3° Il Municipio concorrerà colla somma a questo uopo bilanciata con rate da pagarsi ad epoche ripartite nel modo che lo stesso Municipio giudicherà più opportuno. 15

4° Sarà presentato di nuovo il disegno e si pregano gl'ingegneri municipali a voler fare le modificazioni e dare tutti quei suggerimenti che si ravviseranno opportuni sia pel pubblico bisogno sia pel migliore ornamento della nostra città. |

f.1v Ciò posto lo scrivente darebbe tosto principio ai lavori senza obbligo che altri debba concorrere; e appena l'edifizio il permetta si cominceranno subito a raccogliere i vaganti fanciulli, fare catechismi, quindi predicazione anche per gli adulti con quanto concerne al culto religioso. 20

Mentre sarà per intanto soddisfatto al bisogno religioso e morale si appianeranno le difficoltà, e le autorità competenti potranno stabilire i limiti della futura parrocchia. Prima però di ogni altra cosa si fa preghiera a V. S. a volergli con bontà significare se l'umile progetto è accettato, e in questo caso occorre almeno una lettera di autorizzazione, dove si dia all'esponente la maggior libertà di operare che si ravviserà necessaria in queste imprese eccezionali 25

Ha l'onore di professarsi

Della S. V. Ill.ma

30

Umile esponente

Sac. Gio. Bosco

4 detta *emend ex* della ante Borgo del volgarmente 5 d'accordo *emend ex* col col *corr ex* con Vic Monsig 5-6 e con... S. Carlo *add mrg inf* 5 e con i *emend sl ex* dei 7 a fine di *emend sl ex* per 10 Soprassedere *emend ex* lo scriv 11 stabilirsi per *add sl* 12 annessa *emend ex* parrocchiale 13 l'area *emend ex* il sito fissato 14 Il *emend ex* lo stesso post Municipio *add sl et del* di Torino concorrerà *emend ex* pro 15 ripartite *corr ex*, le quali il Municipio riparti lo stesso *emend ex* il 17 ante 4° del In questa 18 tutti *add mrg sin* 19 sia pel migliore *emend sl ex* e... di nostra *add sl* 20 darebbe *emend sl ex* si metterebbe principio ai *emend sl ex* alla testa dei 20-21 obbligo che altri debba *corr sl ex* obbligare altri a 21 permetta *corr ex* comprat cominceranno *corr sl ex* comincerà a *emend sl ex* per 22 quindi *add sl* 23 concerne *emend ex* occorrerà al *emend sl ex* pel culto] colto 24 per intanto *emend sl ex* così ante bisogno del pubblico 25 appianeranno *emend sl ex* supereranno tutte ante della del per la definitiva costruzione della [*corr ex* di una] chiesa parrocchiale 26 post futura del chiesa e casa parrocchia *corr ex* parrocchiale post cosa del la si fa preghiera a V. S. *emend sl ex* la prega 27 caso *add sl* 28 lettera *add sl* la *emend ex* quella post libertà del che